
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 선진행정 구현

단위: 시민중심의 열린 시정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 33,417,972 33,405,974 11,998

도 439,478 439,328 150

시 32,978,494 32,966,646 11,848

선진행정 구현 9,252,557 9,252,407 150

도 256,700 256,550 150

시 8,995,857 8,995,857 0

시민중심의 열린 시정 추진 2,499,752 2,499,602 150

도 256,700 256,550 150

시 2,243,052 2,243,052 0

이통장 사기진작사업 지원 1,750 1,600 150

도 1,750 1,600 150

301 일반보상금 1,750 1,600 150

도 1,750 1,600 150

06 민간인국외여비 1,750 1,600 150

□ 이통장 사기진작 지원사업(성립전 예산)

1,750 1,600 150경정 1,750,000원

도 1,750 1,600 150

공명선거 정착 101,255 89,407 11,848

공정한 선거관리 101,255 89,407 11,848

계도 및 홍보 98,225 86,377 11,848

101 인건비 53,895 44,973 8,922

04 기간제근로자등보수 53,895 44,973 8,922

□ 단속보조사무원 인부임 53,895 44,973 8,922경정 53,895,000원

201 일반운영비 20,185 15,690 4,495

01 사무관리비 18,410 14,175 4,235

□ 제7회 전국동시지방선거 계도 및 홍보비용

18,410 14,175 4,235경정 18,410,000원

02 공공운영비 1,775 1,515 260

□ 제7회 전국동시지방선거 운영비

1,775 1,515 260경정 1,775,000원

202 여비 18,445 21,014 △2,569

01 국내여비 18,445 21,014 △2,569

□ 제7회 전국동시지방선거 운영여비

18,445 21,014 △2,569경정 18,445,000원

307 민간이전 5,700 4,700 1,000

06 보험금 5,700 4,700 1,000

□ 제7회 전국동시지방선거 사무원 보험료

5,700 4,700 1,000경정 5,700,000원


